
КОНЕЧНА ЛИСТА НА ПРИМЕНИ КАНДИДАТИ КОИ КОНКУРИРАЛЕ ВО ВТОРИОТ 
УПИСЕН РОК ВО УЧЕБНАТА 2011/12 ГОДИНА НА ПРВ ЦИКЛУС СТУДИИ НА 

ФАКУЛТЕТОТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА, 
ВО СОСТАВ НА УНИВЕРЗИТЕТОТ “Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ ” ВО СКОПЈЕ 

Насока Агроекономика

Статус Редовен

Реден 
број

Арх. 
број

Презиме татково име и име Вкупно бодови

60,85033 Пеншовски Методи Мартин1

50,25026 Колев Иван Мартин2

47,85760 Димитровска Санде Јулија3

47,16173 Наумоски Крсте Виктор4

46,71749 Ѓорѓиевски Сашо Кристијан5

43,80070 Станчевски Ивица Стефан6

40,5933 Павлов Панче Петар7

40,13648 Смилковски Тоне Дејан8

Статус Вонреден

Реден 
број

Арх. 
број

Презиме татково име и име Вкупно бодови

46,97278 Трпевски Трајан Драги1

44,85745 Чабулева Глигор Татјана2

44,40423 Димитровски Ристо Сашо3

41,93874 Петрушевски  Љупчо Антонио4

Насока Градинарство и цвеќарство

Статус Редовен

Реден 
број

Арх. 
број

Презиме татково име и име Вкупно бодови

50,80055 Трковски Миле Александар1

50,49367 Петроски Маријан Томи2

44,92024 Ордевска Ордан Елена3

Страна 1 од 4



Насока Еко-земјоделство

Статус Редовен

Реден 
број

Арх. 
број

Презиме татково име и име Вкупно бодови

65,36012 Ѓуровиќ Бранко Драгана1

Насока Заштита на растенијата-Фитомедицина

Статус Редовен

Реден 
број

Арх. 
број

Презиме татково име и име Вкупно бодови

72,67341 Кондоска Драги Наташа1

52,72320 Ѓоргиевски Љупчо Лазар2

Статус Вонреден

Реден 
број

Арх. 
број

Презиме татково име и име Вкупно бодови

62,08056 Атанасовска Будимир Биљана1

Насока Квалитет и безбедност на храна

Статус Редовен

Реден 
број

Арх. 
број

Презиме татково име и име Вкупно бодови

63,41910 Цветановски Љупчо Витан1

56,61329 Стојановски Станојко Дарко2

43,95319 Ивановски Видојко Дарко3

Статус Вонреден

Реден 
број

Арх. 
број

Презиме татково име и име Вкупно бодови

70,64038 Митев Данило Борче1

49,92011 Јанковиќ Стојанче Анета2

49,42466 Савевски Љупча Мирослав3

Страна 2 од 4



Насока Лозарство и винарство

Статус Вонреден

Реден 
број

Арх. 
број

Презиме татково име и име Вкупно бодови

46,44014 Гацев Драги Даниел1

Насока Овоштарство со лозарство

Статус Редовен

Реден 
број

Арх. 
број

Презиме татково име и име Вкупно бодови

54,13816 Филов Блажо Младен1

42,1389 Трајковски Драги Крсте2

Насока Поледелство

Статус Редовен

Реден 
број

Арх. 
број

Презиме татково име и име Вкупно бодови

65,68025 Велеска Драган Сања1

49,88730 Христов Стефан Милош2

42,29437 Трајковска Момчило Ива3

Статус Вонреден

Реден 
број

Арх. 
број

Презиме татково име и име Вкупно бодови

66,28046 Ѓорѓиевски Петар Горан1

56,00075 Бурнески Спасе Сашо2

Насока Преработка на земјоделски производи-анимални преработки

Статус Редовен

Реден 
број

Арх. 
број

Презиме татково име и име Вкупно бодови

46,86365 Тодевски Јованче Гоце1

Статус Вонреден

Реден 
број

Арх. 
број

Презиме татково име и име Вкупно бодови

56,40047 Симоновски Миле Влатко1

Страна 3 од 4



Насока Преработка на земјоделски производи-растителни преработки

Статус Редовен

Реден 
број

Арх. 
број

Презиме татково име и име Вкупно бодови

43,24068 Стефковски Тихомир Дарко1

40,21877 Контевски Гоце Круно2

Статус Вонреден

Реден 
број

Арх. 
број

Презиме татково име и име Вкупно бодови

54,00018 Јанков Ѓорѓи Сашо1

Страна 4 од 4



кандидати вон квота според други основи

КОНЕЧНА ЛИСТА НА ПРИМЕНИ КАНДИДАТИ КОИ КОНКУРИРАЛЕ ВО ВТОРИОТ
УПИСЕН РОК ВО УЧЕБНАТА 2011/12 ГОДИНА НА ПРВ ЦИКЛУС СТУДИИ НА 

ФАКУЛТЕТОТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА, 
ВО СОСТАВ НА УНИВЕРЗИТЕТОТ “Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ ” ВО СКОПЈЕ 

Вкупно 
освоени

Арх.бр. Презиме и име Насока Статусрб

76,05281 Ивановска Никола
 Катерина

Агроекономика Редовен1

Страна 1 од  1



ВТОРИОТ 



- кандидати вон квота - националност

КОНЕЧНА ЛИСТА НА ПРИМЕНИ КАНДИДАТИ КОИ КОНКУРИРАЛЕ ВО ВТОРИОТ 
УПИСЕН РОК ВО УЧЕБНАТА 2011/12 ГОДИНА НА ПРВ ЦИКЛУС СТУДИИ НА 

ФАКУЛТЕТОТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА, 
ВО СОСТАВ НА УНИВЕРЗИТЕТОТ “Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ ” ВО СКОПЈЕ 

Насока Агроекономика

Статус Редовен

Националност Србин

Вкупно освоениАрх.бр. Презиме, татково име  и имерб

43,3978 Јаневиќ Орде Милан1

Статус Вонреден

Националност Србин

Вкупно освоениАрх.бр. Презиме, татково име  и имерб

47,96054 Филип Зоран Спасиќ1

Насока Квалитет и безбедност на храна

Статус Редовен

Националност Србин

Вкупно освоениАрх.бр. Презиме, татково име  и имерб

50,43939 Ристовска Ангелче Христина1

Насока Лозарство и винарство

Статус Редовен

Националност Албанец

Вкупно освоениАрх.бр. Презиме, татково име  и имерб

40,0934 Селими Исен Теуланд1

Страна 1 од 1



-кандидати  со положена училишна матура -

КОНЕЧНА ЛИСТА НА ПРИМЕНИ КАНДИДАТИ КОИ КОНКУРИРАЛЕ ВО ВТОРИОТ 
УПИСЕН РОК ВО УЧЕБНАТА 2011/12 ГОДИНА НА ПРВ ЦИКЛУС СТУДИИ НА 

ФАКУЛТЕТОТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА, 
ВО СОСТАВ НА УНИВЕРЗИТЕТОТ “Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ ” ВО СКОПЈЕ 

Насока Агроекономика

Статус Редовен забелешка: кандидати со училишна матура

Реден 
број

Арх. 
број

Презиме татково име и име Вкупно бодови

48,3602 Митановски Трајан Даниел1

43,28050 Јовеска Тони Тијана2

41,36434 Велковски Зоре Бојан3

40,04072 Андрески Милија Синиша4

Насока Анимална биотехнологија

Статус Редовен забелешка: кандидати со училишна матура

Реден 
број

Арх. 
број

Презиме татково име и име Вкупно бодови

48,82436 Цветковска Васил Елена1

Статус Вонреден забелешка: кандидати со училишна матура

Реден 
број

Арх. 
број

Презиме татково име и име Вкупно бодови

40,34076 Лазаровска Мирослав Даниела1

Насока Градинарство и цвеќарство

Статус Редовен забелешка: кандидати со училишна матура

Реден 
број

Арх. 
број

Презиме татково име и име Вкупно бодови

61,32017 Темов Васко Даниел1

56,84015 Јаневска Ацо Симона2

55,5207 Љубенов Љубинко Марко3

47,04013 Стојковски Сретко Ивана4

41,70071 Ристовска Љубе Цеца5

41,18064 Ѓорѓиевски Драган Марко6

Страна 1 од 3



41,12079 Сиљановска Дане Жаклина7

40,88063 Павлоски Злате Даме8

40,72069 Михаиловски Ѓоко Александар9

40,24062 Јовановски Витан Мирослав10

Статус Вонреден забелешка: кандидати со училишна матура

Реден 
број

Арх. 
број

Презиме татково име и име Вкупно бодови

49,48043 Шишкова Живко Валентина1

Насока Еко-земјоделство

Статус Редовен забелешка: кандидати со училишна матура

Реден 
број

Арх. 
број

Презиме татково име и име Вкупно бодови

44,28042 Ампов Атанас Никола1

41,04031 Митровиќ Чедомир Коста2

Насока Заштита на растенијата-Фитомедицина

Статус Редовен забелешка: кандидати со училишна матура

Реден 
број

Арх. 
број

Презиме татково име и име Вкупно бодови

49,04028 Блажевска Мирче Мартина1

Насока Квалитет и безбедност на храна

Статус Редовен забелешка: кандидати со училишна матура

Реден 
број

Арх. 
број

Презиме татково име и име Вкупно бодови

57,7205 Ангеловска Бранко Маја1

53,52044 Димитриевски Чедо Стефан2

Статус Вонреден забелешка: кандидати со училишна матура

Реден 
број

Арх. 
број

Презиме татково име и име Вкупно бодови

58,73227 Осман Енвер Сенада1

Страна 2 од 3



Насока Лозарство и винарство

Статус Редовен забелешка: кандидати со училишна матура

Реден 
број

Арх. 
број

Презиме татково име и име Вкупно бодови

57,76040 Кимов Доне Николче1

45,72022 Голабоски Тодор Стојан2

40,40032 Симоновски Гаврил Христијан3

Насока Овоштарство со лозарство

Статус Вонреден забелешка: кандидати со училишна матура

Реден 
број

Арх. 
број

Презиме татково име и име Вкупно бодови

46,44057 Орданова Владо Загорка1

Насока Поледелство

Статус Редовен забелешка: кандидати со училишна матура

Реден 
број

Арх. 
број

Презиме татково име и име Вкупно бодови

40,28052 Тасев Сашко Петре1

Насока Преработка на земјоделски производи-анимални преработки

Статус Редовен забелешка: кандидати со училишна матура

Реден 
број

Арх. 
број

Презиме татково име и име Вкупно бодови

46,76058 Маркоски Звонко Оливер1

44,44059 Петкоски Славе Мартин2

Насока Преработка на земјоделски производи-растителни преработки

Статус Редовен забелешка: кандидати со училишна матура

Реден 
број

Арх. 
број

Презиме татково име и име Вкупно бодови

40,64061 Николовски Борко Бобан1

Страна 3 од 3



- кандидати со положена училишна матура, вон квота - националност

КОНЕЧНА ЛИСТА НА ПРИМЕНИ КАНДИДАТИ КОИ КОНКУРИРАЛЕ ВО ВТОРИОТ 
УПИСЕН РОК ВО УЧЕБНАТА 2011/12 ГОДИНА НА ПРВ ЦИКЛУС СТУДИИ НА 

ФАКУЛТЕТОТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА, 
ВО СОСТАВ НА УНИВЕРЗИТЕТОТ “Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ ” ВО СКОПЈЕ 

Насока Агроекономика

Статус Редовен забелешка: кандидати со училишна матура

Националност Турчин

Вкупно освоениАрх.бр. Презиме, татково име  и имерб

41,92021 Алилоска Сабрија Сибел1

Страна 1 од 1



КОНЕЧНА ЛИСТА НА ПРИМЕНИ КАНДИДАТИ КОИ КОНКУРИРАЛЕ ВО ВТОРИОТ 
УПИСЕН РОК ВО УЧЕБНАТА 2011/12 ГОДИНА НА ПРВ ЦИКЛУС СТУДИИ НА 

ФАКУЛТЕТОТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА, 
ВО СОСТАВ НА УНИВЕРЗИТЕТОТ “Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ ” ВО СКОПЈЕ 

Насока Производство и преработка на тутун

Статус Редовен

Вкупно освоенирб Арх.бр. Презиме, татково име  и име

50,18535 Талеска Јован Кристина1



- ВОН КВОТА СПОРЕД НАЦИОНАЛНОСТ - 

КОНЕЧНА ЛИСТА НА ПРИМЕНИ КАНДИДАТИ КОИ КОНКУРИРАЛЕ ВО ВТОРИОТ 
УПИСЕН РОК ВО УЧЕБНАТА 2011/12 ГОДИНА НА ПРВ ЦИКЛУС СТУДИИ НА 

ФАКУЛТЕТОТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА, 
ВО СОСТАВ НА УНИВЕРЗИТЕТОТ “Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ ” ВО СКОПЈЕ 

Насока Производство и преработка на тутун

Статус Редовен

Вкупно освоенирб Арх.бр. Презиме, татково име  и име

52,76051 Џемаиловски Сафет Тефик1

40,53753 Џонески Ксенофил Петар2



КОНЕЧНА ЛИСТА НА ПРИМЕНИ КАНДИДАТИ КОИ КОНКУРИРАЛЕ ВО ВТОРИОТ 
УПИСЕН РОК ВО УЧЕБНАТА 2011/12 ГОДИНА НА ПРВ ЦИКЛУС СТУДИИ НА 

ФАКУЛТЕТОТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА, 
ВО СОСТАВ НА УНИВЕРЗИТЕТОТ “Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ ” ВО СКОПЈЕ 

- КАНДИДАТИ СО ПОЛОЖЕНА УЧИЛИШНА МАТУРА - 

Насока Производство и преработка на тутун

Статус Редовен

Вкупно освоенирб Арх.бр. Презиме, татково име  и име

41,9206 Гагоска Трајче Мери1




